平成28年６月22日

株 主 各 位

「第 41期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 41 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがありましたので、お詫び申し

あげますとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

【 訂正箇所 】（下線を付して表示しております。）
  株主総会参考書類 49ページ

（訂正前）

  第２号議案 監査役２名選任の件

（省   略）

候補者

番 号

氏           名

（生  年  月  日）

略 歴 、当 社 に お け る 地 位

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社

の株式の数

１

（省   略） （省   略） （省 略）

２

じょう     こう       てい       じ

上  甲  悌  二
（昭和40年８月19日生）

平成５年４月  弁護士登録､大阪弁護士会
              所属
       現在に至る。
平成13年６月  当社社外監査役
       現在に至る。
（㈱姫野組社外監査役）

―

（省   略）

（訂正後）

  第２号議案 監査役２名選任の件

（省   略）

候補者

番 号

氏           名

（生  年  月  日）

略 歴 、当 社 に お け る 地 位

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社

の株式の数

１

（省   略） （省   略） （省 略）

２

じょう     こう       てい       じ

上  甲  悌  二
（昭和40年８月19日生）

平成５年４月  弁護士登録､大阪弁護士会
              所属
       現在に至る。
平成13年６月  当社社外監査役
       現在に至る。
（オーナンバ㈱社外監査役）

―

（省   略）

以 上

神戸市須磨区弥栄台３丁目１番地の６

株式会社Ｇ‐７ホールディングス

代表取締役社長 金 田  達 三